Администрация городского поселения «Ксеньевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 апреля 2019 года                                                                                          № 85

О проведении на территории городского поселения «Ксеньевское» митинга посвященного Дню Победы 9 мая
В честь празднования 74 годовщины Дня Победы в Великой Отечественной Войне, руководствуясь Уставом городского поселения «Ксеньевское», администрация городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности, осуществляющим свою деятельность на территории городского поселения «Ксеньевское», провести организационную работу в коллективах с целью принятия участия в проведении митинга, посвященного памяти защитников Отечества.
2. От каждого предприятия выделить делегацию для возложения цветов к памятнику борцов за независимость нашей Родины на митинге, который состоится в 12 часов по местному времени 9 мая 2019 года.
Сбор делегаций состоится в поселковом сквере 9 мая 2019 года в 11:30 часов по местному времени.
3. Утвердить порядок возложения венков:
- Администрация городского поселения «Ксеньевское»;
- МОУ СОШ № 82;
- МОУ СОШ № 31;
- Станция;
- МДОУ  «Светлячок»;
- МДОУ № 236 ОАО «РЖД»;
- НГЧ ВВ-4;
- ООО «Восточная ГРЭ»;
[bookmark: _GoBack]- ПАО «Ксеньевский прииск»;
- Ксеньевская участковая больница;
- пожарная часть № 31;
- ООО «ТСК»;
- Дистанция электроснабжения;
- ПЧ-9;

- Региональный центр связи;
- Отделение почтовой связи;
- Индивидуальные предприниматели;

Глава городского поселения «Ксеньевское» _____________ Мельник А.Л.